



## BASIN YANSIMALARI

# ENFLASYONLA MÜCADELE EDERKEN REKABET GÜCÜMÜZ GÖZETİLMELİ





## Zorlu: OVP yapısal reformlarla desteklenmeli

### HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz'ın açıkladığı 2025-2027 dönemi Orta Vadeli Programını (OVP) değerlendiren Ege Sanayici İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı Sibel Zorlu, OVP'nin mevcut ekonomik koşullarda daha makul hedefler ortaya koyduğunu ancak bazı hedeflerin yeterince gerçekçi olmadığını söyledi. Zorlu şu değerlendirmede bulundu: Her şeyden önce enflasyonun tek haneli rakamlara indirilmesi hedefi ülke olarak önceliğimiz. Dezenflasyonist politikaların izlendiği bir süreçte büyümenin daha düşük olması beklenebilir. Ancak enflasyonla mücadele ederken niteliksel büyümeyi teşvik eden adımları

ihmal etmemek gerekir. Bu bağlamda, Ar-Ge ve yenilikçilik kapasitesinin geliştirilmesi ile yeşil ve dijital ekonomiye geçişe yönelik teknolojik dönüşümün sağlanmasının OVP temel politika alanları arasında yer almasını önemsiyoruz. Sanayimizin uluslararası rekabet edebilirliğinin ve sürdürülebilir kalkınmanın bu unsurlara dayandığına inanıyoruz. Ancak, bunun için reel sektörün finansman maliyetlerinin düşürülerek, finansmana erişim imkanlarının artırılması ve yatırım koşullarının iyileştirilmesi gerektiğinin altını çizmek istiyoruz. Bu bağlamda yapısal reformların hayati önem taşıdığını düşünüyoruz. Yapısal reformlarla desteklenmeyen bir OVP'nin bir bacağı hep eksik kalacaktır."



**İş dünyasından OVP  
yorumu: Hedefler  
daha makul**

● 3. Sayfada





## 'Enflasyonla mücadelede rekabet gözetilmelidir'

**Ege Sanayicileri** ve İş insanları Derneği (**ESİAD**) Yönetim Kurulu Başkanı **Sibel Zorlu**, "Orta Vadeli Programları (OVP) iş dünyasına ve yatırımcılara ışık tutan bir yol haritası niteliğinde görüyor; bu anlayışla, her açıklanan OVP'yi önemsiyor ve takip ediyoruz" dedi. Her şeyden önce enflasyonun tek haneli rakamlara indirilmesi hedefinin ülke olarak öncelik benimsenmesi gerektiğinin altını çizen Zorlu, "Dezenflasyonist politikaların izlendiği bir süreçte büyümenin daha düşük olması beklenebilir. Ancak enflasyonla mücadele ederken niteliksel büyümeyi teşvik eden adımları ihmal etmemek gerekir. Yapısal reformlarla desteklenmeyen bir OVP'nin bir bacağı hep eksik kalacaktır" ifadelerini kullandı.